Icelandic Masters Open Championship
Vestmannaeyjar, 24/ - 25/4/2015

Sundgrein 1 karla, 800m skridsund 25-94 ara
4/24/2015 - 17:30 Urslitalistar
Stig: FINA 2014
Seeti F.ar Timi Stig
25-29 ara
1. Holmgeir Reynisson 86  Styrmir 11:12.60 286

100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:06.55 1:24.92 500m: 6:55.31 1:24.94 700m: 9:47.22 1:26.18
200m: 2:41.63 1:24.60 400m: 5:30.37 1:23.82 600m: 8:21.04 1:25.73 800m: 11:12.60 1:25.38

30-34 ara
1. Tdémas Sturlaugsson 81  Styrmir 10:17.13 370
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:17.13
2. Hakon Jénsson 85  Sunddeild Breidabliks 10:58.24 305
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:58.24
40 - 44 ara
1. Vidar Bragi borsteinsson 73 Sunddeild Breidabliks 11:05.15 296

100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:06.37 1:25.18 500m: 6:55.03 1:25.16 700m: 9:44.11 1:24.62
200m: 2:41.19 1:23.66 400m: 5:29.87 1:23.50 600m: 8:19.49 1:24.46 800m: 11:05.15 1:21.04

45 - 49 ara

1. Jéhann Samsonarson 69 Sh 12:41.63 197
100m: 1:26.34 1:26.34  300m: 4:37.86 1:36.43  500m: 7:52.55 1:37.90  700m: 11:10.19 1:38.39
200m: 3:01.43 1:35.09  400m: 6:14.65 1:36.79  600m: 9:31.80 1:39.25  800m: 12:41.63 1:31.44

2. Kristinn Magnusson 67 Sh 12:49.33 191
100m: 1:26.86 1:26.86 300m: 4:44.47 1:38.81 500m: 8:01.73 1:38.07 700m: 11:16.94 1:38.02
200m: 3:05.66 1:38.80 400m: 6:23.66 1:39.19 600m: 9:38.92 1:37.19 800m: 12:49.33 1:32.39

3. Karl Georg Klein 69 Sh 12:49.64 191
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:34.99 1:36.65 500m: 7:52.00 1:40.33 700m: 11:11.82 1:39.63
200m: 2:58.34 1:34.86 400m: 6:11.67 1:36.68 600m: 9:32.19 1:40.19 800m: 12:49.64 1:37.82

50 - 54 ara

1. Gudni Gudnason 62 Sh 11:21.16 275
100m: 1:16.33 1:16.33  300m: 4:06.93 1:25.63  500m: 6:59.11 1:26.31  700m: 9:54.11 1:28.40
200m: 2:41.30 1:24.97  400m: 5:32.80 1:25.87  600m: 8:25.71 1:26.60  800m: 11:21.16 1:27.05

2. Asgeir Eliasson 63  Sunddeild Breidabliks 12:21.70 213
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:21.70
55 -59 ara
1. Bjorn Asgeir Gudmundsson 56 Sh 13:31.64 163

100m: 1:30.74 1:30.74 300m: 4:51.14 1:40.89 500m: 8:14.26 1:43.05 700m: 11:46.73 1:47.62
200m: 3:10.25 1:39.51 400m: 6:31.21 1:40.07 600m: 9:59.11 1:44.85 800m: 13:31.64 1:44.91

2. Adalsteinn Einarson 58 Sh 17:02.78 81
100m: 1:59.64 1:59.64  300m: 6:18.89 2:08.53  500m: 10:36.61 2:10.02  700m: 14:55.55 2:10.20
200m: 4:10.36 2:10.72  400m: 8:26.59 2:07.70  600m: 12:45.35 2:08.74  800m: 17:02.78 2:07.23

Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Sundsamband islands 4/24/2015 21:38 - Sida 1



Icelandic Masters Open Championship
Vestmannaeyjar, 24/ - 25/4/2015

Sundgrein 1, karla, 800m skridsund

65 - 69 ara

1. Kari Geirlaugsson 49 1A 12:4824 192
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 4:45.65 1:38.63 500m: 8:01.97 1:39.05 700m:
200m: 3:07.02 1:38.89 400m: 6:22.92 1:37.27 600m: 9:40.80 1:38.83 800m: 12:48.24

2. borsteinn Ingimundarsson 46  Sh 25:27.82 24
100m: 2:57.55 2:57.55  300m: 9:19.82 3:10.53  500m: 15:53.29 3:13.40  700m: 22:25.13 3:14.99
200m: 6:09.29 3:11.74 400m: 12:39.89 3:20.07 600m: 19:10.14 3:16.85 800m: 25:27.82 3:02.69

75-79 ara
1. Pall G. Sigurpérsson 38 UMFS 17:05.90 80
100m: 1:55.87 1:55.87  300m: 6:10.47 500m; 10:33.10 2:11.55  700m: 14:55.61 2:10.65
200m: 400m: 8:21.55 2:11.08  600m: 12:44.96 2:11.86  800m: 17:05.90 2:10.29

Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Sundsamband islands 4/24/2015 21:38 - Sida 2



